
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1750106726


Dobrý den, 
jsme rodina s dětmi a hledáme dlouhodobý pronájem
bytu na Břevnově a okolí ( jelikož naše děti dochází
do ZŠ na Břevnově). 
Hledáme byt ideálně od velikosti 4kk. Potřebujeme 2
dětské pokoje, ložnici a obyvatelnou kuchyň - popř.
obývák a kuchyň zvlášť.
Jsme dva pracující dospělí, 4 děti ( ve střídavé péči -
tedy v bytě týden jsou a týden ne, věk 7,10,11,13),
nekuřáci, bez domácích mazlíčků. Můžeme
poskytnou reference na nás jako nájemce( současný
byt musíme opustit z důvodu prodeje paní
majitelkou).
Pronájem hledáme co nejdříve.
Děkujeme

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Plocha: 90 až 150m2

Cena: 28 000 až 40 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám k pronájmu byt, 90 až 150m2, ,
Bartošová

/?t=1750106726
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám k pronájmu byt, 90 až 150m2, , Bartošová

